
 
 

О принятии решения об участии во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания 

комфортной городской среды в 2025 году и определении сроков приема предложений 

граждан о выборе общественной территории, подлежащей благоустройству в 2025 году 

 

На основании статей 4.3.1, 4.6.1 Устава закрытого административно-

территориального образования города Заречного Пензенской области Администрация 

города Заречного п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Принять решение об участии в ежегодном Всероссийском конкурсе лучших 

проектов создания комфортной городской среды в 2025 году. 

2. С 15.01.2024 по 31.01.2024 провести прием предложений граждан о выборе 

общественной территории, подлежащей благоустройству в 2025 году. Предложения 

направлять в Муниципальную общественную комиссию по адресу: г. Заречный, проспект 

30-летия Победы, дом 27, кабинет 216 в письменном виде, а также на адрес электронной 

почты Администрации города Заречного: adm@zarechny.zato.ru в электронном виде. 

Предложения могут быть индивидуальными или коллективными.  

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 

официального опубликования. 

4. Опубликовать настоящее постановление в муниципальном печатном средстве 

массовой информации - в газете «Ведомости Заречного» и разместить на официальном 

сайте Администрации города Заречного Пензенской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Главы Администрации города Заречного Дильмана И.В. 

 

 

 
 

 

 

 

 

      11.01.2024 20 

mailto:adm@zarechny.zato.ru

